

Σελίδα 1 από 3

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							24.211,00	48.000,00
7	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ Α\3.11.02.01	ΥΔΡ 6082.1	12	m3	30,00	26,30	789,00	
8	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ Α\5.07	ΥΔΡ 6069	13	m3	57,00	11,30	644,10	
9	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 63 mm / PN 10 atm	ΝΑΥΔΡ Α\12.14.01.04	ΥΔΡ 6621.1	14	m	240,00	4,60	1.104,00	
10	Παροχή ύδρευσης	Η\Μ 10Σ.2	Η\Μ 5	15	TEM	15,00	50,00	750,00	
	Σύνολο : 2. Λιθοδομές -δίκτυα							27.498,10	27.498,10
	3. Η/Μ								
1	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος διατομής 16mm2	ΑΤΗ 8757.2.2	Η\Μ 45	16	m	240,00	3,76	902,40	
2	Αγωγός γυμνός χάλκινος Μονόκλωνος διατομής 6mm2	ΑΤΗ 8757.1.3	Η\Μ 45	17	m	48,00	2,22	106,56	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 Χ 1,5 mm2	ΑΤΗ 8773.3.1	Η\Μ 47	18	m	24,00	2,53	60,72	
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό διατομής 5 Χ 2,5 mm2	ΑΤΗ 8773.6.2	Η\Μ 47	19	m	240,00	4,57	1.096,80	
5	Πλήρη εγκατάσταση ηλεκτρικού πίνακα (ΠΙΛΑΡ) ηλεκτροδότησης ηλεκτροφωτισμού	ΝΑΟΔΟ Ν1	Η\Μ 52	20	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
6	Φωτιστικό εξωτερικών χώρων, επίτοιχο (υψηλό) ή χωνευτό (χαμηλό).	ΝΑΗ\Μ Ν1	Η\Μ 59	21	TEM	10,00	250,00	2.500,00	
7	Φανοστάτης εξωτερικών χώρων.	ΝΑΗ\Μ Ν2	Η\Μ 59	22	TEM	12,00	500,00	6.000,00	
8	Κατασκευή σωληνώσεων διέλευσης καλωδίων	ΝΑΟΔΟ Α\Β59Ν1	Η\Μ	23	TEM	240,00	8,00	1.920,00	
	Σύνολο : 3. Η/Μ							13.586,48	13.586,48
	Σε μεταφορά								89.084,58

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						89.084,58
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	16.035,22
			Άθροισμα						105.119,80
			Απρόβλεπτα					15,00%	15.767,97
			Άθροισμα						120.887,77
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						79,97
			Άθροισμα						120.967,74
			ΦΠΑ					24,00%	29.032,26
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						150.000,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						150.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2019
Η προϊσταμένη Τμήματος

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός